
Об утверждении Положения о проведении 
ежегодного муниципального конкурса 

«Лучшая муниципальная образовательная организация 
муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ                              
«Об образовании в Российской Федерации», в целях утверждения приоритетов 
образования, стимулирования процесса модернизации муниципальной 
системы образования, выявления творчески работающих педагогических 
коллективов и пропаганды их педагогического опыта п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1) Положение о проведении ежегодного муниципального конкурса 

«Лучшая муниципальная образовательная организация муниципального 
образования город-курорт Анапа» согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению;

2) состав конкурсной комиссии по организации и проведению 
ежегодного муниципального конкурса «Лучшая муниципальная 
образовательная организация муниципального образования                                             
город-курорт Анапа» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой 
информации администрации муниципального образования                                       
город-курорт Анапа (Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в                                       
информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
город-курорт Анапа Мельникову М.Б.

5. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.




